page   19
1
应用
HT961联网型温控器应用于风机盘管
系统，控制230 Vac 三速风机和阀门。
它采用BACnet MS/TP协议，可以和
BACnet楼宇系统无缝连接，也可以方
便地和各种楼宇自控系统集成。

运输温度               -29 ~ 55℃(-20～130℃)
湿度                      5 ~ 90 %
订货型号及参数
驱动器
型号 电源
(Vac) 应用 通讯
协议
模拟
输入
HT9611D3100 230    两管制 风机盘管 BACnet 1
HT9612D3100 230    两 / 四管制 风机盘管 BACnet 1
墙装面板
型号 UI 类型 背光 应用 电源 通风 手动/自动 外部
HT9610P0100  水平 蓝色 开/关, 两 / 四管制FCU  通信线供电 支持 支持 支持
HT9610P0200  方形 白色 开/关, 两 / 四管制FCU  通信线供电 支持 支持 支持
F
F
page   21
外形尺寸：(mm)